МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	ХЛЕБНИКОВСКАЯ
 СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
От___декабря 2020 года № __
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 23 мая 2019 года №21 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»
В целях приведения постановления администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 23 мая 2019 года №21 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» (далее - Постановление) в соответствие с Уставом Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл,  Хлебниковская сельская администрация постановляет:
1.Внести в Постановление следующие изменения:

в наименовании, пунктах 1-4 Постановления слова «муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковского сельского поселения»;
в приложении №2 к Постановлению «администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковской сельской администрации»;

в наименовании, пунктах 1, 13,14 Положения о комиссии администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» для принятия решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр (далее – Положение) слова «администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковской сельской администрации»;

в пунктах 1,2,13 Положения слова «муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковского сельского поселения»;

в наименовании, пункте 1.1 Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» (далее – Порядок) слова «муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковского сельского поселения»;
в пунктах 1.2, 1.5 Порядка слова «администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в соответствующих падежах заменить словами «Хлебниковской сельской администрации» в соответствующих падежах;
в приложении 1 к Порядку слова муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковского сельского поселения», слова «администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковской сельской администрации»;

в приложении 2 к Порядку слова муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковского сельского поселения», слова «администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковской сельской администрации»;

в наименовании, подпунктах 1.1, 1.4 пункта 1,  пункте 2 Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» (далее – Регламента) слова «муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в соответствующих падежах заменить словами «Хлебниковского сельского поселения» в соответствующих падежах;
в подпунктах 1.1, 1.3 пункта 1 Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» слова  «администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в соответствующих падежах заменить словами «Хлебниковской сельской администрации» в соответствующих падежах.
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Хлебниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава Хлебниковской
сельской администрации                                                              О.А.Протасова